KARCHER

Adaptador con aquastop 3/4"

Calidad que resiste cualquier presion La nueva gama de laton de KARCHER es la solucion ideal
para aplicaciones semiprofesionales en el jardin. El excelente acabado y el material robusto @@
aseguran una vida Util particularmente prolongada, incluso en caso de un uso regular.

AQUA sTOP

1 Aqua Stop 3 Empuiiadura con cubierta de goma de tacto suave
Para un desacoplamiento sin salpicaduras de los accesorios de la Para facilitar el manejo y asegurar la fijacion
manguera.

2 Conector para manguera de laton de alta calidad 4 Para mangueras de 3/4“

Robustez vy resistencia
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

Adaptador con aquastop 3/4"

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido

Codigo EAN

Diametro

Peso

Peso con embalaje incluido
Dimensiones (la. x an. x al.)

kg
kg
mm

2.645-018.0
4039784289000
3/40

0,18

0,19

52 x 38 x 38
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